



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 31.08.2018

Zaproszenie na duże plenerowe wydarzenia na Plac Kazimierza Wielkiego



**BURMISTRZ BRZESKA GRZEGORZ WAWRYKA
ZAPRASZA NA**

**UROCZYSTOŚCI I WYDARZENIA
ARTYSTYCZNE PRZYGOTOWANE
W RAMACH OBCHODÓW**



100. ROCZNICY ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI

1 WRZEŚNIA PLAC KAZIMIERZA WIELKIEGO

19:00 – 22:00 „Brzeskie drogi do Niepodległości”.
Występ młodych artystów z MOK, ZPiT Krakowiaczy Ziemi Brzeskiej,
koncert Andrzeja Kołakowskiego, pokaz laserowy.

2 WRZEŚNIA PLAC KAZIMIERZA WIELKIEGO

14:15 – 19:00 XVIII Diecezjalne Święto Chleba.
Wystawa pieczywa, msza święta, obrządek dożynkowy,
występy zespołu ludowego z Biadolin Radłowskich
oraz zespołu Łoniowiaczy, degustacja żurku galicyjskiego.

4 WRZEŚNIA BRZESKO-SŁOTWINA KOŚCIÓŁ P.W. MATKI BOŻEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ

16:00 – 18:00 Uroczystości upamiętniające ofiary bombardowania
pociągu ewakuacyjnego z września 1939 roku.
Msza święta, apel poległych.

8 WRZEŚNIA MOKRZYSKA GOSIR I BOISKO LKS STRAŻAK MOKRZYSKA

10:00 – 18:00 Piknik wojskowy z udziałem 1 batalionu czołgów z Żurawicy.
Pokaz sprzętu wojskowego, pokaz dynamiczny,
grochówka wojskowa.
VI Turniej sołectw i osiedli gminy Brzesko.

8 WRZEŚNIA REGIONALNE CENTRUM KULTURALNO-BIBLIOTECZNE

18:00 Narodowe czytanie „Przedwiośnia” oraz spektakl „Niepodległa”.

9 WRZEŚNIA RYNEK W BRZESKU ORAZ PLAC KAZIMIERZA WIELKIEGO

15:00 Koncerty Wolności – występy 5 orkiestr dętych
oraz zespołów i grup śpiewaczych.

ORGANIZATORZY UROCZYSTOŚCI I WYDARZEŃ:

Urząd Miejski w Brzesku, Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku, Cech Rzemieślników Małych i Średnich Przedsiębiorców w Brzesku, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna, Parafia p.w. NMPMK i św. Jakuba w Brzesku, parafia Matki Bożej Częstochowskiej w Brzesku, Rada Sołecka w Mokrzyrkach, Hufiec ZHP Brzesko, 1. batalion czołgów z Żurawicy, Małopolskie Centrum Kultury Sokół, Województwo Małopolskie, Marszałek Województwa Jacek Krupa.

Brzesko, Brzesko Organizacja Wydarzenia, tel. 14 668 14 70

Już w najbliższą sobotę i niedzielę na Placu Kazimierza Wielkiego w Brzesku odbędą się dwa duże wydarzenia, na które mieszkańców zaprasza burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka.

W sobotę, 1 września, od godziny 9.00 trwać będzie piknik ekologiczny. Na Placu Kazimierza Wielkiego trwać będzie wystawa i kiermasz miodów oraz artykułów pszczelarskich oraz pokaz nowoczesnych urządzeń grzewczych. W budynku RCK-B trwać będzie II konferencja pszczelarska. Dla dzieci organizatorzy przygotowali wiele gier, zabaw i konkursów.

W godzinach od 19.00 do 22.00 zaprezentowany zostanie program „Brzeskie drogi do Niepodległości”. W jego ramach na scenie przy Placu Kazimierza Wielkiego występować będą młodzi artyści z MOK, Zespół Pieśni i Tańca Krakowiaczy Ziemi Brzeskiej, odbędzie się także koncert znanego barda, twórcy muzyki zaangażowanej, Andrzeja Kołakowskiego. Na godzinę 21.00 zaplanowano wielkie multimedialne widowisko laserowe, którego tematyka związana będzie z historią Polski i Brzeska z czasów walk o niepodległość,

przypomniane także zostaną postacie związane z odzyskaniem wolności.

W niedzielę, 2 września, o godzinie 14.15 rozpocznie się XVIII Diecezjalne Święto Chleba. W czasie jego trwania odbędzie się msza święta, trwać będą wystawy pieczywa, a zespół folklorystyczny zaprezentuje obrządek dożynkowy. Występować będą zespoły ludowe z Biadolin Radłowskich i Łoniowej. Uczestnicy imprezy będą mogli skosztować galicyjskiego żurku.



Źródło:

<https://www.brzesko.pl/aktualnosc/65704,zaproszenie-na-duze-plenerowe-wydarzenia-na-plac-kazimierza-wielkiego>

Data wydruku: 2024-07-18 21:31:51